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Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

Poznań, dnia 2016-07-22 
EZ/350/57/2016/____1120_____ 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 
 
Dotyczy : Zakup i dostawa urządzeń medycznych [przetarg nieograniczony 350/57/2016]. 
 
 
    Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż: 

UDZIELA ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Pytanie nr 1 

Dotyczy: Pakiet nr 9 –Podnośnik Pacjenta 3 sztuki 

1. Czy zamawiający dopuści podnośnik o regulacja szerokości podstawy w zakresie 550 – 920 mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszcza się podnośnika z regulacją w zakresie 550-920.  Uzasadnienie:  Przy rozstawie poniżej 

1100mm nie ma możliwości podjechania z  urządzeniem wystarczająco blisko pacjenta w niektórych 

pomieszczeniach.  

2. Czy zamawiający dopuści podnośnik o długości 111 cm? 

ODPOWIEDŹ: TAK. Dopuszcza się długość podstawy 111cm 
3. Czy zamawiający dopuści podnośnik o wysokości podstawy 12 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszcza się podnośnika o wysokości podstawy 12cm. Uzasadnienie : Podstawa musi mieć mniej 

niż 10cm wysokości z uwagi na nisko zawieszone  niektóre łóżka lub osprzęt na nim zamocowany. 

4. Czy zamawiający dopuści podnośnik o wadze 50 kg? 

ODPOWIEDŹ: TAK. Dopuszcza się wagę 50kg 
5. Czy zamawiający dopuści podnośnik ze stali malowanej proszkowo? 

ODPOWIEDŹ: TAK. Dopuszcza się podnośniki malowane proszkowo. 
6. Czy zamawiający dopuści podnośnik o mocy siłownika 7500 N? 

ODPOWIEDŹ: TAK. Dopuszcza się podnośniki z siłownikami o moce 7500N 

 

Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 


